

Date of advertisement: December 30, 2024

Last date for application: Jan 13, 2025

Posts Vacant –Research Associate I in SERB–funded Project

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Research Associate-I	1	Essential: PhD/MD/MS/MDS or equivalent degree OR Post-graduation and 3 years of research, teaching and design and development experience AND 1 research paper in Science Citation Indexed (SCI journal) Desired: <ul style="list-style-type: none">• Background in Research• Knowledge of Systematic Reviews & Meta-analysis• Excellent written and oral communication skills• Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously• Hard working, research inclination, sincerity, and commitment toward a research career• Minimum 2 publications as first-author	The initial appointment will be for 3 months Link:	Salary and Age limit: As per SERB norms

Interested candidates may submit their resume with recent passport-sized coloured photograph at the address

<https://forms.gle/NSARMT1D2rPqF8Ve9>

Only short-listed candidates will be called for an interview. Time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तारीख: 30 December, 2024
आवेदन की अंतिम तिथि: 13 January 2024

SERB-वित्त पोषित परियोजना में रिक्त पद – Research Associate I

क्र.सं.	पदनाम	पद संख्या	आवृत्ताएं	कार्यकाल	अन्य
1	अनुसंधान सहयोगी – II	1	<p>आवश्यक: PhD/MD/MS/MDS या समकक्ष डिग्री या स्नातकोत्तर और 3 वर्षों का अनुसंधान, शिक्षण तथा डिजाइन और विकास का अनुभव अथवा साइंस सैटशन इंडेक्स (SCI जर्नल) में 1 शोध पत्र</p> <p>वांछनीय: 1. अनुसंधान में पृष्ठभूमि 2. व्यवस्थित समीक्षा और मेटा-विश्लेषण का ज्ञान 3. उत्कृष्ट लिखित और मौखिक संचार कौशल 4. कई कार्यों को एक साथ संभालने में व्यक्तित्व की गतिशीलता 5. कठोर परिश्रम, अनुसंधान के प्रति झुकाव, ईमानदारी, और अनुसंधान करियर के प्रति प्रतिबद्धता 6. प्रथम-लेखक के रूप में कम से कम 2 प्रकाशन</p>	<p>प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने की अवधि के लिए होगी</p> <p>Link: https://forms.gle/j6YxAiWcHPnnMR6e9</p>	<p>वतन अथवा आयु सीमा: SERB मानदंडों के अनुसार</p>

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा हाल की पासपोर्ट आकार की रंगीन फोटो के साथ निम्न पते पर जमा कर सकते हैं:

<https://forms.gle/NSARMT1D2rPqF8Ve9>

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल (अधिमानतः) या फोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।